
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

 ̂ Форма № Н-1.03.1
_  аховии коледж "Освіта" закладу вищої освіти "Відкритий

(найменування закладу освіти) ~  ' '  "---------- -------

 м*жнаР°Дний університет розвитку людини "Україна"

НАКАЗ
м.київ

від «03» серпня 2023 року 

Про зарахування на навчання

(населений пункт)

№1430-С

На Підставі Правил прийому до Фаховий коледж "Освіта" закладу витої 
освіти  Відкритті міжнародний університет розвитку людини "Україна" v  2023 
році та рішення приймальної комісії від «02» липня 2023 року, протокол №10

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком. та/аоо

Додаток: на 28 арк

В. о. президента Іван КУЧЕРЯВИЙ
(Власне ім ’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Фаховий коледж 
"Освіта" закладу вищої 

освіти "Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна"

Додаток до наказу від «03» серпня 2023 року 
№ 1430-С

0291 нформаційна, біблі 
справа

зтечна та архівна
Приватна Фаховий молодший 

бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 11761371 113061
9

Панасюк Єлизавета Володимирівна 54243375 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

0,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпоряд кування

Фаховий коледж 
"Освіта" закладу вищої 

освіти "Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна"

Додаток до наказу від «03» серпня 2023 року 
№ 1430-С

061 Журнал етика Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич
них осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

бал
 

і <

1 11864898 112386
0

Морнєва Анастасія Олександрівна 54074092 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 0,000

2 11685615 112386
0

Радченко Єлизавета Миколаївна 53850216 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Журналістика 0,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Фаховий коледж 
"Освіта" закладу вищої 

освіти "Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна"

Додаток до наказу від «03» серпня 2023 року 
№ 1430-С

071 Облік і опод аткування Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

112386 Корельчук Аліна Анатоліївна 53834875 КХ 16.06.2023 Облік і 0,0001 11683508 5 Свідоцтво про здобуття оподаткування
базової середньої освіти

112386 Косаківський Віталій Валентинович 53706962 ТМ 30.06.2023 Облік і 0,0002 11708994 5 Свідоцтво про здобуття оподаткування
базової середньої освіти

з



3 11798258 112386
5

Ломаков Олег Русланович 54227871 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

0,000

4 11722597 112386
5

Романчук Аріна Русланівна 54242475 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

0,000

5 11975608 112386
5

Федченко Іван Олександрович 53849205 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і
оподаткування

0,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Фаховий коледж 
"Освіта" закладу вищої 

освіти "Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна"

Додаток до наказу від «03» серпня 2023 року 
№ 1430-С

07 5 Маркетинг Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

< с

1 11786629 112386 Григоренко Остап Миколайович 53845862 КХ 16.06.2023 Маркетинг 0,000
8 Свідоцтво про здобуття

базової середньої освіти

2 11713265 112386 Дудік Ігор Андрійович 54269049 КВ 22.06.2023 Маркетинг 0,000
8 Свідоцтво про здобуття

базової середньої освіти ---------------------

5



3 11702122 112386
8

Євков Юрій Володимирович 54243051 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

4 11985327 112386
8

Завадецька Діана Дмитрівна 54110081 ВН 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

5 11715097 112386
8

Кравчук Аліна Русланівна 53850436 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

б 11743735 112386
8

Кугук Софія Олегівна 53840938 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

7 11779200 112386
8

Кулішко Анна Сергіївна 53861094 ВН 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

8 11710528 112386
8

Левківська Катерина Іванівна 53851335 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

9 11682758 112386
8

Макогон Софія Анатоліївна 54242818 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

10 11763234 112386
8

Перепелиця Дарія Михайлівна 54241803 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

11 11770893 112386
8

Подригуля Анна Іванівна 53834156 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

12 11700215 112386
8

Скрипнік Владислав Володимирович 54242485 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

13 11785721 112386
8

Стась ЕСарина Дмитрівна 53831768 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

14 11779373 112386
8

Гкаченко Діана

..

Анатоліївна 53878952 ВН 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

6



15 11779997 112386 Ясько Артемій Васильович 53865422 ВН 08.06.2023 Маркетинг 0,000
8 Свідоцтво про здобуття 

базової середньої освіти

7



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Фаховий коледж 
"Освіта" закладу вищої 

освіти "Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна"

Додаток до наказу від «03» серпня 2023 року 
№ 1430-С

081 Пра во Пргіватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

5
Ю

£
До
6  « 
И 
О
н

1 11763007 112387
0

Алєксєєнко Аріна Василівна 53825862 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

2 11847868 112387
0

Атаманенко Марія Віталіївна 53854693 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
зазової середньої освіти

Право 0,000



3 11698114 112387
0

Баранова Таїсія Русланівна 54242075 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

4 11837032 112387
0

Батуревич Роман Олександрович 53836620 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

5 11748112 112387
0

Білоножко Мілана Сергіївна 53826265 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

6 11770298 112387
0

Бовкун Денис Миколайович 53826275 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

7 11681028 112387
0

Болбат Нікіта Андрійович 53840383 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

8 11680335 112387
0

Бондар Вадим Дмитрович 54102310 КС 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

9 11688252 112387
0

Бондар Едуард Сергійович 54142389 КВ 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

10 11688383 112387
0

Брайченко Олександра Дмитрівна 54100271 КС 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

11 11679973 112387
0

Васильченко Катерина Іллівна 54103528 КС 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

12 11986538 112387
0

Г альченко Умід Мансурович 54151330 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

13 11805160 112387
0

Еанбаров Рафаель Ельнурович 53839575 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

14 11699383 112387
0

"ерасименко 3остислав Артемович 54146587 КВ 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

9



15 11677168 112387 Г одованюк Софія Юріївна 54099659 КС 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

16 11746863 112387
0

Г орбач Ольга Олександрівна 53837045 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

17 11684180 112387
0

Гудим Євгенія Сергіївна 54107056 КС 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

18 11684058 112387
0

Гусєв Ярослав Олександрович 54102657 КС 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

19 11677666 112387
0

Дарієнко Марина Олександрівна 54102309 КС 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

20 11744449 112387
0

Дехтерьова Дар'я Рустамівна 54039947 АН 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

21 11729689 112387
0

Дудко Єлизавета Костянтинівна 52514160 КХ 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

22 11870544 112387
0

Землянська Євангелія Артемівна 54241945 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

23 11717550 112387
0

Зубенко Анастасія Сергіївна 54100357 КС 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

24 11773673 112387
0

Іванець Крістіна Олександрівна 53825963 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

25 11732634 112387
0

[васишина Аліна Іванівна 53842882 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

26 11770073 112387
0

льніцька Катерина Андріївна 53826969 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

10



27 11696321 112387
0

Ільченко Вікторія Олегівна 54102654 КС 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

28 11800400 112387
0

Калініченко Дарина Михайлівна 53855374 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

29 11780134 112387
0

Каролець Кароліна Олександрівна 53049628 КС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

ЗО 11920008 112387
0

Касап Аліна Вадимівна 53756622 СК 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

31 11694641 112387
0

Качур Діана Костянтинівна 53825667 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

32 11746144 112387
0

Кириленко Діана Сергіївна 53825779 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

33 11838117 112387
0

Кириленко Єгор Олексійович 54243951 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

34 11726128 112387
0

Коберник Олександра Валентинівна 53857283 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

35 11761732 112387
0

Ковалюк Кароліна Анатоліївна 53825928 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

36 11768819 112387
0

іСокоша Марія Андріївна 53826920 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

37 11784721 112387
0

Солда Костянтин Володимирович 54316548 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

38 11765615 112387
0

<отляр ван Плександрович 53858230 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

11



39 11829281 112387 Котлярова Ангеліна Г еннадіївна 54153136 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

40 11762934 112387 Кочерга Олександра Олександрівна 54242076 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

41 11866908 112387 Криворог Дарія Олександрівна 54099702 КС 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

42 11855039 112387
0

Крісанова Вожена Богданівна 54250000 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

43 11766830 112387
0

Кущенко Олексій Сергійович 53826432 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

44 11713250 112387
0

Лабай Катерина Сергіївна 53845882 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

45 11741414 112387
0

Латишова Дарія Анатоліївна 54108385 КС 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

46 11774254 112387
0

Леушин Назар Андрійович 53825684 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

47 11778660 112387
0

Луценко Станіслав Володимирович 54096639 КС 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

48 11948879 112387
0

Мала Владислава Михайлівна 53834195 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

49 11763288 112387
0

Мельниченко Андрій Іванович 54275652 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

50 11771830 112387
0

УІІСЬКІВ Олександра 3оманівна 53653462 МК 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти .

Право 0,000

12



51 11832512 112387 Москаленко Діана Богданівна 53826061 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

52 11695775 112387
0

Мусієнко Катерина Сергіївна 53843412 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

53 11748436 112387
0

Натарова Дар'я Олександрівна 53836962 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

54 11745680 112387
0

Нечепа Іван Олександрович 53837098 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

55 11685397 112387
0

Ніколенко Дар'я Олексіївна 54100004 КС 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

56 11802741 112387
0

Однорог Назар Сергійович 53826406 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

57 11685502 112387
0

Педченко Анастасія Сергіївна 53308978 КХ 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

58 11743083 112387
0

Песляк Діана Олександрівна 53826525 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

59 11723265 112387
0

Плаксюк Дар'я Анатоліївна 53850343 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

60 11771304 112387
0

Порхун Валерія Анатоліївна 53711974 ЕР 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

61 11809451 112387
0

Салій Марина Петрівна 53825798 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

62 11824454 112387
0

Свириденко Марія Олегівна 53767805 ЕН 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

13



63 11797521 112387
0

Свінцова Анастасія Юріївна 53278062 КХ 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

64 11783256 112387
0

Сєрокурова Юлія Олексіївна 54307196 КВ 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

65 11846782 112387
0

Симоненко Богдан Олегович 53826038 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

66 11751634 112387
0

Стельмах Артем Миколайович 53836446 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

67 11847549 112387
0

Таланчук Дмитро Сергійович 53834778 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

68 11809642 112387
0

Уваров Ярослав Сергійович 53825685 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

69 11868771 112387
0

Уманський Володимир Васильович 53706103 ТМ 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

70 11854393 112387
0

Фурман Ніка Антонівна 53836613 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

71 11694571 112387
0

Фурсій Богдан Юрійович 54147137 КВ 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

72 11847347 112387
0

Хіщенко Катерина Сергіївна 54100764 КС 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

73 11869081 112387
0

Цвітков Олександр Сергійович 12850234 КХ 10.06.2000 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Право 0,000

74 11809200 112387
0

Чабан Марина Вікторівна 54102501 КС 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

14



75 11838396 112387
0

Черкавська Марія Михайлівна 53826344 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

76 11770239 112387
0

Швидченко Анастасія Валентинівна 54183169 НК 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

77 11757895 112387
0

Шенкевич Анна Олександрівна 54100819 КС 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

78 11813809 112387
0

Шеремет Карина Володимирівна 54242064 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

79 11684645 112387
0

Шпак Каріна Миколаївна 54109463 КС 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

80 11772391 112387
0

Якимчук Злата Сергіївна 53826220 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

81 11775388 112387
0

Яценко Карина Серіївна 53827093 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

82 11711683
112387

0

Редько Богдана Олександрівна 54152138 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Фаховий коледж 
"Освіта" закладу вищої 

освіти "Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна"

Додаток до наказу від «03» серпня 2023 року 
№ 1430-С

121 нженерія гірограмн ого забезпечення Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 11677595 112408
3

Бистров Артур Юрійович 53850390 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія
програмного
забезпечення

0,000

2 11678213 112408
3

Богуславський Антон Олександрович 53850388 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія
програмного
забезпечення

0,000

16



3 11846386 112408
3

Г олота Василь Васильович 54244044 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія
програмного
забезпечення

0,000

4 11694621 112408
3

Коваль Артем Ярославович 53850396 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія
програмного
забезпечення

0,000

5 11693395 112408
3

Компанець Олександр Володимирович 53850384 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія
програмного
забезпечення

0,000

6 11813532 112408
3

Корінчевський Артем Владиславович 53842005 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія
програмного
забезпечення

0,000

7 11784638 112408
3

Кривоколінськи
й

Дмитро Володимирович 53842021 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія
програмного
забезпечення

0,000

8 11703476 112408
3

Кузьмінов Михайло Олександрович 54142827 КВ 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія
програмного
забезпечення

0,000

9 11782897 112408
3

Левченко Ілля Сергійович 54141345 КВ 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія
програмного
забезпечення

0,000

10 11725562 112408 
3

Мелешков Тимур Володимирович 54243600 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія
програмного
забезпечення

0,000

11 11725021 112408
3

Мелінчук Артем Олегович 54241950 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія
програмного
забезпечення

0,000

12 11730943 112408
3

Семьонова Юлія Сергіївна 53110949 ЕН 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія
програмного
забезпечення

0,000

13 11696170 112408
3

Сєрова Валерія Олегівна 53842032 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія
програмного
забезпечення

0,000

14 11735140 112408
3

Сітанський Сергій Павлович 40113795 ВН 18.06.2011 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Інженерія
програмного
забезпечення

0,000

17



15 11701010 112408
3

Слинявчук Давид Вадимович 53834241 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія
програмного
забезпечення

0,000

16 11750784 112408
3

Якубенко Денис Вікторович 53834215 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія
програмного
забезпечення

0,000

18



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Фаховий коледж 
"Освіта" закладу вищої 

освіти "Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна"

Додаток до наказу від «03» серпня 2023 року 
№ 1430-С

123 Ком п’ютерна інженерія Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кв аліф ікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 11952437 112387
4

Богачов Дмитро Олексійович 999815 AS 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна
інженерія

0,000

2 11822961 112387
4

Борисенко Данііл Максимович 53849100 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна
інженерія

0,000

19



3 11887451 112387
4

Борсук Нікіта Олексійович 54224147 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна
інженерія

0,000

4 11811703 112387
4

Бурлака Артем Віталійович 53841972 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна
інженерія

0,000

5 11677253 112387
4

Віштак Максим Миколайович 54229888 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна
інженерія

0,000

6 11821570 112387
4

Волкова Вікторія Вікторівна 54275501 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна
інженерія

0,000

7 11862093 112387
4

Г ерасименко Максим Романович 54141339 КВ 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна
інженерія

0,000

8 11741615 112387
4

Дегтяр Богдан Олександрович 53850264 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна
інженерія

0,000

9 11689318 112387
4

Єднак Костянтин Романович 54229899 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна
інженерія

0,000

10 11852961 112387
4

Ісупова Майя Вікторівна 54249728 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна
інженерія

0,000

11 11702257 112387
4

Козиненко Олександр Олександрович 53842012 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна
інженерія

0,000

12 11711601 112387
4

Кондрашов Анатолій Васильович 53075144 КВ 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна
інженерія

0,000

13 11814489 112387
4

Танцюра Андрій Юрійович 53836031 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна
інженерія

0,000

14 11809050 112387
4

Ярмош Артем Сергійович 54151263 КБ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна
інженерія

0,000

20



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Фаховий коледж 
"Освіта" закладу вищої 

освіти "Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна"

Додаток до наказу від «03» серпня 2023 року 
№ 1430-С

181 Харчові технології Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

в

ОWW
St

ЯЗ

К
03§

ST
Ясо
Он
а О  
С WПЛ
я Sо U
й  и «
ЯоW

прізвище власне їм я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

яcd
VO

SXоСЕАчWX
ОW

12017353 112387
9

Г алаган Софія Валеріївна 54090589 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові
технології

0,000

11679933 112387 Дзус Анастасія Русланівна 54267568 КВ 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові
технології

0,000

21



11695187 112387 Кучеріненко Анна Олегівна 54229887 КВ 21.06.2023 Харчові 0,0003
9 Свідоцтво про здобуття 

базової середньої освіти
технології

22



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Фаховий коледж 
"Освіта" закладу вищої 

освіти "Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна"

Додаток до наказу від «03» серпня 2023 року 
№ 1430-С

кошти
231 Соціальна робота Приватна Фаховий молодший 

бакалавр Денна
фізични 
х та/або
юридич 
них осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 11785377 112388
2

Деркач Артем Володимирович 53715627 ЕН 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна
робота

0,000

2 11856257 112388
2

Кривоносова Еліна Дмитрівна 54229119 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна
робота

0,000

23



3 11681604 112388
2

Суховий Антон Валентинович 15905922 КВ 20 06.2001 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Соціальна
робота

0,000

4 11722452 112388
2

Язвінська Поліна Віталіївна 54242496 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Соціальна
робота

0,000

24



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Фаховий коледж 
"Освіта" закладу вищої 

освіти "Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна"

Додаток до наказу від «03» серпня 2023 року 
№ 1430-С

242 Туризм і рекреація Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

112388 Бишовець Владислав Русланович 54229886 КВ 21.06.2023 Туризм 0,000
1 11676569 4 Свідоцтво про здобуття

базової середньої освіти

1Р388 Брек Маргарита Віталіївна 53858746 КХ 16.06.2023 Туризм 0,000
2 11677243 4 Свідоцтво про здобуття

базової середньої освіти

25



3 11764879 112388
4

Маньковський Руслан Богданович І54247398КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туризм 0,000

4 11812983 112388
4

Нак Арамір Сергійович 53841598 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туризм 0,000

5 11790830 112388
4

Олександренко Владислав Миколайович 54244155 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туризм 0,000

6 11783951 112388
4

Руденко Анна Олександрівна 53824713 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туризм 0,000

7 11853261 112388
4

Сидоренко Андрій Юрійович 54230149 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туризм 0,000

8
11742548 112388

4

Хожай Євгеній Романович 54243519 КВ 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туризм 0,000

26



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Фаховий коледж 
"Освіта" закладу вищої 

освіти "Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна"

Додаток до наказу від «03» серпня 2023 року 
№ 1430-С

274 Автоі\юбільни й транспорт Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

112388 Іванов Данило Євгенович 53841688 КХ 16.06.2023 Автомобільний 0,0001 11754919 6 Свідоцтво про здобуття транспорт
базової середньої освіти

2 11846583
112388 Бомблюк Максим Петрович 53998369 ХМ 14.06.2023 Автомобільний 0,000

6 Свідоцтво про здобуття транспорт
базової середньої освіти

112388 Козюба Богдан Сергійович 54247982 КВ 21.06.2023 Автомобільний 0,0003 11867624 6 Свідоцтво про здобуття транспорт
базової середньої освіти

27



4 11770094 112388
6

Сопілко Сергій Євгенійович 53826280 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний
транспорт

0,000

5 11819161 112388
6

Усик Роман Дмитрович 53852610 КХ 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний
транспорт

0,000

28


